平成 21年 5月 29日
各 位

西日本シティ銀行

～合併 5周年！お客様に感謝を込めて～

「ＮＣＢサマーチャンスキャンペーン」実施について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、合併 5 周年記念事業の一環として、「ＮＣＢサマ
ーチャンスキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

1．名 称 ｢ＮＣＢサマーチャンスキャンペーン｣
2．期 間 平成 21年 6月 1 日（月）～ 平成 21年 7月 31 日（金）
3．キャンペーン内容

 （1）「5周年記念定期預金（抽選権付定期預金）」の取扱い

対 象 者
キャンペーン期間中に｢5周年記念定期預金｣を 20万円以上新たにお預け入れ

いただいた個人のお客さま。

抽 選 資 格

抽選権はお一人につき 1本。

（預け入れ件数・金額によりません。複数回に分けてお預け入れいただいた場合

でも抽選権はお一人につき 1本となります。）

プレゼント

①平成 21 年 10 月初旬に当行が抽選を行い、当選した方へ満期時に、当初預

入日に遡って当初店頭表示金利に年 1.0％上乗せ。

（期間中にお預けいただいた「5周年記念定期預金」全てに適用されます。）

※当選者の方については、当選通知を発送します。（平成 21年 10 月下旬予定）

②上記金利上乗せの抽選にもれた方の中から、抽選で 500 名の方に

VISA ギフト券 5,000 円分をプレゼント。

※当選者の方については、商品の発送をもって発表に替えさせていただきます。

【5周年記念定期預金 商品概要】

取 扱 期 間 平成 21 年 6 月 1 日（月）～平成 21年 7月 31 日（金）

対 象 者 個人のお客さま

対 象 商 品 1 年もの スーパー定期・スーパー定期 300

預 入 金 額
1 回のお預け入れにつき 20 万円以上 1,000 万円未満

（期間中の合計預入額は、1,000 万円以下）

預 入 方 法 店頭でのお預け入れに限ります。

そ の 他

・当選された方でも中途解約された場合は、金利の上乗せは適用されません。

・本お取扱いは、お一人につき、1店舗でのお申込みとさせていただきます。

（複数店でのお申込みはできません。）

・金利上乗せの適用は初回満期日までとし、自動継続以降は継続日の店頭表示金

利を適用します。

― 合併 5周年記念事業 ―

（2）「投資信託」「外貨定期預金」ご購入・お預け入れの方に抽選でギフト券プレゼント

対 象 者
キャンペーン期間中に「投資信託」「外貨定期預金」のいずれかを

20 万円以上ご購入・お預け入れいただいた個人のお客さま

プ レ ゼ ン ト
抽選で 500 名の方に VISA ギフト券 5,000 円分をプレゼント。

※当選者の方については、商品の発送をもって発表に替えさせていただきます。

購入・預入方法

投資信託

店頭及びインターネット投資信託「Ne投」でのご購入

外貨定期預金

店頭でのお預け入れ

「全店一斉お客さま感謝ウィーク」の開催
平成 21 年 6 月 15 日（月）～19 日（金）の 5 日間、全店で「お客さま感謝ウィーク」を開

催します。日頃のご愛顧に感謝を込めて、各店独自のお客さま感謝ウィークを展開します。
皆さまのご来店をお待ちしております。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 石井・堤・久保 TEL092-476-2561